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Program Audials Movie 2024⁠
Audials
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Audials Movie 2024⁠

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Błyskawicznie nagrywaj całe filmy na swoim komputerze - i to w najlepszej jakości!
Twórz swoje własne kolekcje bez obaw! Nagrywaj filmy, seriale TV i materiały strumieniowane wideo. To automatyczne,
wygodne i zawsze w najwyższej jakości. Zapisz swoje ulubione utwory z usług strumieniowania łatwo, szybko i legalnie
zachowując najwyższą jakość. Korzystaj z kolekcji muzyki na wszystkich urządzeniach!

Automatyczne etykietowanie wideo
Informacje powiązane z nagraniami jak nazwa filmu/serialu, aktorzy, data wydania, gatunek, reżyser, opis, obsada, opis,
okładka, itd. są automatycznie dodawane do nagrań. Można wszystko określić manualnie, ale nie ma takiej potrzeby.

Twoja nowa biblioteka wideo
Od teraz, filmy i seriale są dostępne w Twojej bibliotece w uporządkowany sposób. Dzięki funkcji automatycznego tagowania,
wideo będą zawsze dobrze zorganizowane według tytułu, autora, czy gatunku, bez ryzyka bałaganu.

Ultra szybkie nagrywanie
Teraz możesz mieć wszystkie swoje filmy i serialne w popularnych serwisach bez utraty szybkości. Sztuczka: Audials prosi
przeglądarkę o odtwarzanie materiału dwukrotnie szybciej, co przyspiesza nagranie bez utraty jakości! Jest to specjalnie
przydatne przy planowaniu nagrań: wszystkie wideo są automatycznie zapisywane na dysku, ale dwa razy szybciej!

Wyjątkowo optymalna liczba klatek na sekundę
Teraz możesz doświadczyć rozszerzonej jakości wideo, która sprawia iż materiały są zapisywane z idealną liczbą klatek na
sekundę! Nagrania oraz ustawienie FPS są automatycznie wykrywane, aby żadna pojedyncza klatka nie była zgubiona.
Pozwala to na osiągnięcie niezrównanych nagrań bez martwienia się o nic!

Oszczędzanie jest znacznie prostsze
Cała treść muzycznego portalu wideo YouTube może być teraz przeciągnięta i upuszczona do Audials, a następnie nagrana. To
znacznie łatwiejsze w przeglądaniu i linkowaniu do platformy. Twoje playlisty zawierające setki utworów mogą zostać pobrane
na dysk twardy szybciej i łatwiej.

Usprawnione wsparcie GPU
Kodowanie z wykorzystaniem karty graficznej zostało zoptymalizowane i teraz działa automatycznie. Zmniejsza to wymagania
systemowe i obciążenie systemu, zapewniając najwyższą jakość w połączeniu z szybkością pracy. Wszystkie profile wideo
wskazują, czy dostępny jest kodek wideo, czy nie, pozwalając na korzystne określenie docelowego formatu.

Zupełnie nowy koncept nawigacji
Nowy pasek narzędziowy zaprojektowany w celu uniknięcia zgubienia w gąszczu opcji oferowanych przez Audials, wielkością
nawigacji oraz opcji własnych. Zawsze będziesz widzieć to, czego szukasz w lewym górnym rogu. Po prawej, możesz wpisać
to, czego szukasz, a wyniki pojawiają się natychmiast w polu wyszukiwania.
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Zapierające dech w piersiach doświadczenie
Doświadcz nowego wyglądu, który pasuje do naszej nowej witryny i ciesz się prostotą użytkowania. Lokalizowanie ważnych
funkcji nigdy nie było łatwiejsze. Poczuj siebie w świecie unikalności bit po bicie.

Najlepsze profile docelowe
Teraz o wiele łatwiej wybrać odpowiedni format dzięki szerokiej gamie profili Audio i wideo.

Nagrania wideo na żywo
Audials wspiera teraz nagrywanie na żywo ze strumieni takich, jak Twitch, YouTube Live, Facebook Live i inne. Możesz określić
co ze strumieni zostanie nagrane. Zaliczyć można do nich licznik (w celu precyzyjnego określenia czasu) oraz automatyczne
zatrzymywanie w określonych warunkach. Jakość nagrania dźwięku jest optymalizowana w zależności od jakości nagrania
wideo.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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